
EMETTEURS
OPTIQUES 
PROFESSIONELS
DE SIGNAUX RF 

	√ Émetteurs optiques 1 GHz et 
2,6 GHz compatibles avec les 
installations GPON

	√  Un rack 19 " 
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DONNEES TECHNIQUES
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Modèles TOR 3 GPON TOR 3 GPON FI

Référence 271021 271020

ENTREE RF 

Plage de fréquences MHz 47 - 1000 47 - 2150

Planéité dB ≥1 ≥1

Niveau d’entrée (CAG) dBµV 75-85* 70-80*

Niveau d’entrée SAT 
(CAG) dBµV - 58-78**

Niveau d’entrée TV+SAT 
(CAG) dBµV - 72-84***

Ajustement d'entrée  dBµV 20 20

Perte de retour  dB ≥14 ≥14

Impédance d'entrée  Ω 75 75

Connecteur Tipo F Tipo F

SORTIE OPTIQUE

Longueur d’onde nm 1550 1550

Puissance de sortie 
optique dBm 3 3

Source lumineuse DFB DFB

Pertes de retour optique dB >45 >45

Connecteur optique SC/APC SC/APC

DIVERS

Alimentation LNB Vdc / KHz - 13 - 18 / 0 - 22

Courant maximal mA 500 500

Alimentation Vac / Hz 88 - 264 / 47 - 63 88 - 264 / 47 - 63

Consommation W <14 <14

Température de service ºC -20...55 -20...55

(*) 59 Ch canaux analogiques PAL-D
(**) 20 MUX QPSK
(***) 59 canaux analogiques PAL-D + 20 MUX QPSK


